Il propose de réaliser un emprunt à court terme de 280 000 € avec éventuellement des tirages partiels différés sur
l'exercice 2025 et 2026 en fonction des besoins et de l'avancement des programmes votés.
Il présente la proposition du Crédit Agricole du Languedoc pour un emprunt de 280 000 € (deux cent quatre-vingts
mille euros) au taux trimestriel de 2.96 % sur 24 mois. Remboursements des intérêts à termes échus en périodicité
trimestrielles; Remboursement du capital à l'échéance finale; Tirages éventuellement échelonnés; Remboursements
anticipés sans frais; Frais de dossier de 0.20 % du montant emprunté.